
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

05.12.2024           Вінниця             № 116-р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження  

начальника обласної військової  

адміністрації від 10 жовтня 2024 року № 100-р 

 

Відповідно до статті 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статей 20, 22, 91 Бюджетного кодексу України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 
Обласної цільової програми роботи з обдарованими дітьми та молоддю на 
2023–2027 роки, затвердженої наказом начальника обласної військової 
адміністрації від 03 січня 2023 року № 03,  Порядку використання коштів 
обласного бюджету для виплати премій переможцям міжнародних, 
всеукраїнських, обласних олімпіад, турнірів, ігор, конкурсів та педагогічним 
працівникам, які їх підготували, затвердженого розпорядженням начальника 
обласної військової адміністрації від 31 травня 2024 року № 51-р, 
зареєстрованого Центральним міжрегіональним управлінням Міністерства 
юстиції (м. Київ) 05 червня 2024 року за № 95/1187, та рішення колегії 
Департаменту гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації від 18 листопада 2024 року № 7 «Про внесення змін до рішення 
колегії Департаменту гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації від 04 вересня 2024 року № 9, протокол № 3, 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Унести до розпорядження начальника обласної військової адміністрації 

від 10 жовтня 2024 року № 100-р «Про затвердження списків осіб для виплати 
премій переможцям міжнародних, всеукраїнських, обласних олімпіад, турнірів, 
ігор, конкурсів та педагогічним працівникам, які їх підготували» такі зміни: 

 
Затвердити списки осіб для виплати премій переможцям міжнародних, 

всеукраїнських, обласних олімпіад, турнірів, ігор, конкурсів та педагогічним 
працівникам, які їх підготували у новій редакції, що додаються. 

 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Розпорядження начальника 

обласної військової 

адміністрації 

10 жовтня 2024 р. № 100-р 

 

(у редакції розпорядження 

начальника обласної 

військової адміністрації 

від 05 грудня 2024 р. № 116-р) 

 

Списки 

осіб для виплати премій переможцям міжнародних, всеукраїнських, 

обласних олімпіад, турнірів, ігор, конкурсів та педагогічним працівникам, 

які їх підготували 

 

Список учнів-членів Вінницького територіального відділення Малої 

Академії Наук України – переможців (І місця) II етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт та їх наукових керівників 
 

учні (учениці) 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Заклад освіти 

Кількість 

премій 

БОДНАР 

Святослав Олегович 

  

учень 10 класу Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

БОЙКО 

Діана Ростиславівна 

  

учениця 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей № 1 

імені М. Пирогова 

1 

БОНДАРЄВА 

Анна Сергіївна 

  

учениця 8 класу Закладу загальної 

середньої освіти I-III ступенів № 4 

м. Гайсин Гайсинської міської ради 

1 

БОРБОЛЮК 

Юлія Олександрівна 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 35» 
1 

ВАПНЯРЧУК 

Єлизавета Сергіївна 

  

учениця 10 класу Тульчинського ліцею 

№ 2 Тульчинської міської ради 

Вінницької області 

1 

ВОЛК 

Владислав Євгенович  

учень 11 класу Ліцею № 3 Ладижинської 

міської ради Вінницької області  
1 

ВОРОНЦОВА 

Марина Василівна 

 

  

учениця 11 класу Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

  

1 



2 

ГОРЕЙКО 

Максим Вікторович 

учень 10 класу Ліцею № 2 Ладижинської 

міської ради Вінницької області 
1 

ДОЛІННА 

Олена Сергіївна 

  

учениця 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 26 ім. Героя 

України Дмитра Майбороди» 

1 

ДРОЗДЮК 

Ольга Василівна 

  

учениця 11 класу Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

ЗОСІЄНКО 

Тетяна Миколаївна 

  

учениця 11 класу Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

КОВАЛЬ 

Ірина Сергіївна 

  

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей № 1 

імені М. Пирогова» 

1 

КОЛІБАБЧУК 

Марина Володимирівна 

  

учениця 11 класу Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

КОСТИШЕНА 

Поліна Володимирівна 

  

учениця 11 класу Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей 

«Вінницької обласної Ради 

1 

КРЕЩЕНЕЦЬКА 

Наталія Сергіївна 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 6» 
1 

КРИВОРУЧКО 

Кирило Богданович 

учень 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 4» 
1 

КРОТЮК 

Сніжана Іллівна 

  

учениця 11 класу Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

КУЧМАР 

Надія Михайлівна 

учениця 9 класу Ліцею №1 м. Хмільника 

Вінницької області 
1 

ЛУКІНА 

Ольга Володимирівна 

учениця 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 4» 
1 

МАКАРЧУК 

Світлана Володимирівна  

учениця 11 класу Флоринського  

закладу загальної середньої  

освіти І-ІІІ ступенів 

1 

МАКОВІЙ 

Сергій Олександрович 

учень 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 
1 

МУЗИЧУК 

Сергій Васильович 

учень 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 4 
1 

НОВАК 

Анастасія Геннадіївна  

учениця 11 класу Ліцею № 4  

м. Хмільника Вінницької області  
1 

ПІЗЮК 

Уляна Олексіївна 

  

учениця 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 4» 

  

1 



3 

ПОДОЛЯН 

Мар’яна Володимирівна 

 

 

  

учениця 11 класу Обласного наукового 

ліцею-інтернату Комунального закладу 

вищої освіти «Барський гуманітарно-

педагогічний коледж імені Михайла 

Грушевського» 

1 

ПРИЛЮК 

Артур Юрійович 

 

 

  

учень 10 класу Обласного наукового 

ліцею-інтернату Комунального  

закладу вищої освіти «Барський 

гуманітарно-педагогічний коледж  

імені Михайла Грушевського» 

1 

ПШЕМІНСЬКА 

Анастасія Олександрівна 

  

учениця 11 класу Комунального  

закладу «Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

РИБАЧОК 

Петро Романович  

учень 10 класу Ліцею № 2  

Ладижинської міської ради  

Вінницької області 

1 

РОЗДОБУДЬКО 

Максим Євгенович 

учень 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 20» 
1 

САВЧУК 

Андрій Віталійович  

учень 10 класу Ліцею № 2  

Ладижинської міської ради  

Вінницької області 

1 

САМУСЬ 

Діана Анатоліївна 

учениця 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 6» 
1 

САЦЮК 

Ірина Андріївна 

учениця 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 4» 
1 

СКИБА 

Олег Сергійович 

  

учень 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей № 1 

імені М.І. Пирогова 

1 

ТЕКЛЮК 

Катерина Русланівна 

учениця 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 4» 
1 

ТЕТЕРУК 

Анастасія Сергіївна 

  

учениця 8 класу Закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів № 4 

м. Гайсин Гайсинської міської ради 

1 

ТРАЧУК 

Ніколіна Романівна 

 

  

учениця 10 класу Опорного закладу 

«Вендичанський ліцей» Вендичанської 

селищної ради Могилів-Подільського 

району Вінницької області 

1 

ТЯГУН 

Олена Сергіївна 

 

  

учениця 10 класу Літинського  

ліцею – опорного закладу загальної 

середньої освіти № 2 Літинської 

селищної ради Вінницької області 

1 

ЦИМБАЛ 

Валерій Валентинович 

учень 10 класу Бершадського ліцею 

  
1 



4 

ЯНІШЕВСЬКА 

Тетяна Сергіївна 

 

 

  

учениця 11 класу Обласного наукового 

ліцею-інтернату Комунального закладу 

вищої освіти «Барський гуманітарно-

педагогічний коледж імені Михайла 

Грушевського» 

1 

  

Наукові керівники 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Заклад освіти 

Кількість 

премій 

АНДРУШКО 

Іванна Михайлівна 

  

вчитель французької мови Закладу 

загальної середньої освіти I-III ступенів 

№ 4 м. Гайсин Гайсинської міської ради 

1 

БЕЛІНСЬКА 

Надія Дмитрівна 

вчитель математики Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 4» 
1 

БОДНАР 

Яна Олександрівна 

  

вчитель історії Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

ВАСЮК 

Катерина Миколаївна 

 

  

кандидат психологічних наук, доцент 

кафедри психології Донецького 

національного університету імені 

Василя Стуса 

1 

ГЕРАСИМОВ 

Олександр Олексійович 

  

керівник гуртка Міжшкільного 

навчально-виробничого центру 

«Спадщина» 

2 

ДАБІЖУК 

Тетяна Михайлівна 

 

 

 

  

кандидат біологічних наук, доцент 

кафедри хімії та методики навчання 

хімії природничо-географічного 

факультету Вінницького державного 

педагогічного університету імені 

Михайла Коцюбинського 

1 

ЖОВТОНОЖУК 

Любов Яківна 

методист Вінницької обласної станції 

юних натуралістів 
1 

КОВАЛЕНКО 

Володимир Олексійович 

  

кандидат медичних наук, доцент 

Вінницького національного медичного 

університету ім. М. І. Пирогова 

1 

КОЗАК 

Людмила Олександрівна 

  

вчитель української мови Комунального 

закладу «Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

КОРІННИЙ 

Володимир Іванович 

 

 

  

кандидат геологічних наук, доцент 

кафедри екології та географії 

Житомирського державного 

університету імені Івана Франка 

  

1 



5 

КУЛИК 

Ярослав Анатолійович 

 

 

  

кандидат технічних наук, доцент 

кафедри автоматизації та 

інтелектуальних інформаційних 

технологій Вінницького національного 

технічного університету 

1 

КУЛІНІЧ 

Ольга Миколаївна 

вчитель біології Ліцею № 1 м. Хмільник 

Вінницької області  
1 

ЛАВРЕНЧУК 

Юрій Миколайович 

  

вчитель англійської мови Комунального 

закладу «Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

ЛАВРОВ 

Валерій Олексійович 

  

вчитель історії Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

ЛЕМПІЙ 

Олег Володимирович 

 

 

  

викладач історії Обласного наукового 

ліцею-інтернату Комунального  

закладу вищої освіти «Барський 

гуманітарно-педагогічний коледж 

імені Михайла Грушевського» 

1 

ЛИПОВИЙ 

Ігор Григорович 

  

вчитель Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

ЛЯШУК 

Світлана Валеріївна 

  

вчитель німецької мови Комунального 

закладу «Вінницький гуманітарний 

ліцей № 1 імені М. Пирогова 

1 

МАЙДАНЮК 

Володимир Павлович 

  

кандидат технічних наук, доцент 

Вінницького національного технічного 

університету 

1 

МАКАРЧУК 

Ольга Василівна 

  

вчитель біології Флоринського  

закладу загальної середньої  

освіти І-ІІІ ступенів 

1 

МАРИНЧУК 

Ірина Вікторівна 

 

  

вчитель української літератури 

Комунального закладу «Тиврівський 

науковий ліцей» Вінницької обласної 

Ради 

1 

НЕМИРОВСЬКА 

Наталія Вікторівна 

 

  

вчитель української літератури  

Закладу загальної середньої  

освіти І-ІІІ ступенів № 4 м. Гайсин 

Гайсинської міської ради 

1 

НОВАК 

Володимир Володимирович 

 

 

  

вчитель біології Обласного наукового 

ліцею-інтернату Комунального закладу 

вищої освіти «Барський гуманітарно-

педагогічний коледж імені Михайла 

Грушевського» 

1 



6 

ПАВЛЮК 

Світлана Юріївна 

  

заступник директора з навчально-

виховної роботи Вінницької обласної 

станції юних натуралістів 

1 

ПАЛАМАРЧУК 

Ігор Павлович 

  

доктор технічних наук, професор 

Національного університету біоресурсів 

і природокористування України 

2 

ПАТІЙ 

Альона Миколаївна 

вчитель зарубіжної мови Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 6» 
1 

ПЕРЕВОЗНЮК 

Олена Миколаївна 

 

 

  

вчитель образотворчого мистецтва 

Опорного закладу «Вендичанський 

ліцей» Вендичанської селищної ради 

Могилів-Подільського району 

Вінницької області 

1 

ПОЧАПСЬКА 
Надія Іванівна 
  

керівник гуртків Вінницького обласного 
центру технічної творчості учнівської 
молоді 

2 

РАДІО 
Сергій Вікторович 
 
  

кандидат хімічних наук, доцент кафедри 
неорганічної, органічної та аналітичної 
хімії Донецького національного 
університету імені Василя Стуса 

1 

САЧАНЮК-КАВЕЦЬКА 
Наталія Василівна 
  

кандидат технічних наук, доцент 
кафедри вищої математики Вінницького 
національного технічного університету 

1 

СТРАШЕВСЬКИЙ 
Юрій Миколайович 
 
  

завідувач відділом інноваційних 
технологій та роботи з обдарованою 
молоддю Вінницької обласної станції 
юних натуралістів 

1 

ТУЧИНСЬКИЙ 
Віталій Анатолійович 
 
 
  

кандидат історичних наук, доцент 
кафедри всесвітньої історії історичного 
факультету Вінницького державного 
педагогічного університету імені 
Михайла Коцюбинського 

1 

ХАРИТОНОВА 
Ірина Вікторівна 
 
 
  

викладач суспільних дисциплін закладу 
Обласного наукового ліцею-інтернату 
Комунального закладу вищої освіти 
«Барський гуманітарно-педагогічний 
коледж імені Михайла Грушевського» 

1 

ЦЕРКОВНИЙ 
Ігор Леонтійович 

вчитель біології Комунального закладу 
«Вінницький ліцей № 20» 

1 

ЧАЙКА 
Вікторія Василівна 

вчитель біології Комунального закладу 
«Вінницький ліцей № 35» 

1 

ЧЕРЕПАНОВА 
Людмила Олександрівна 

вчитель фізики Комунального закладу 
«Вінницький ліцей № 6» 

1 

ШЕВЧУК 
Альона Василівна 

вчитель біології Бершадського ліцею 
  

1 



7 

Список учнів-членів Вінницького територіального відділення  
Малої Академії Наук України – переможців ІІІ етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт та їх наукових керівників 
 

учні (учениці) 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Заклад освіти 

Кількість 

премій 

БОДНАР 

Святослав Олегович 

  

учень 10 класу Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

МАКОВІЙ 

Сергій Олександрович 

учень 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 
1 

САЦЮК 

Ірина Андріївна 

учениця 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 4» 
1 

ТЕКЛЮК 

Катерина Русланівна 

учениця 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 4» 
1 

  

Наукові керівники 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Заклад освіти 

Кількість 

премій 

БОДНАР 

Яна Олександрівна 

  

вчитель історії Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

МАЙДАНЮК 

Володимир Павлович  

кандидат технічних наук, доцент Вінницького 

національного технічного університету 
1 

ПОЧАПСЬКА 

Надія Іванівна  

керівник гуртків Вінницького обласного 

центру технічної творчості учнівської молоді 
1 

РАДІО 

Сергій Вікторович 

 

  

кандидат хімічних наук, доцент кафедри 

неорганічної, органічної та аналітичної 

хімії Донецького національного 

університету імені Василя Стуса 

1 

  

Список переможців ХІV Міжнародного мовно-літературного конкурсу 

учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка та педагогічних 

працівників, які їх підготували 

 

учні (учениці) 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Заклад освіти 

Кількість 

премій 

БІЛИЙ 

Михайло Володимирович 

студент Вінницького транспортного 

фахового коледжу 
1 

ВАТАГА 

Олександр Вікторович  

студент Вінницького державного 

педагогічного університету імені 

Михайла Коцюбинського 

1 



8 

ВЕРЕДІН 

Крістіна Олексіївна  

учениця 10 класу Комунального закладу 

«Сокільський ліцей Чернівецької 

селищної ради» 

1 

ДАЦЕНКО 

Єлизавета Володимирівна 

студентка Донецького національного 

університету імені Василя Стуса 
1 

ДМИТРИК 

Ангеліна Ігорівна 

  

учениця 6 класу Опорного закладу 

«Вендичанський ліцей» Вендичанської 

селищної ради Могилів-Подільського 

району Вінницької області 

1 

ЗАДОРОЖНА 

Дарина Сергіївна  

учениця 6 класу Шаргородський ліцей 

№ 2 Шаргородської міської ради 

Жмеринського району Вінницької області 

1 

КОРЕЦЬ 

Анна Анатоліївна 

 

  

учениця 8 класу Опорного навчального 

закладу «Заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів № 2 імені Івана 

Богуна м. Ямпіль Ямпільської міської 

ради Вінницької області» 

1 

КУЛЕША 

Дарина Романівна  

учениця 9 класу Ліцею № 4 Ладижинської 

міської ради Вінницької області 
1 

ЛАТИНЦЕВА 

Марія Олександрівна 

 

  

студентка Відокремленого структурного 

підрозділу «Вінницький торговельно-

економічний фаховий коледж 

Державного торговельно-економічного 

університету» 

1 

ЛІЩИНСЬКА 

Софія Іванівна  

студентка Вінницького державного 

педагогічного університету імені 

Михайла Коцюбинського 

1 

МОЛОДЕЦЬКА 

Валерія Олександрівна 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 22» 
1 

МОРОЗ 

Руслана Олександрівна 

  

учениця Державного професійно-

технічного навчального закладу 

«Вінницьке вище професійне училище 

сфери послуг» 

1 

МУКОЇД 

Богдана Сергіївна 

учениця Державного навчального закладу 

«Браїлівський професійний ліцей» 
1 

ПАСТУШЕНКО 

Вікторія Олександрівна 

  

учениця 11 класу Опорного  

закладу Теплицької селищної ради 

«Теплицька загальноосвітня  

школа І-ІІІ ступенів № 1» 

1 

ПЛАХОТНЮК 

Дарина Леонідівна  

учениця 11 класу Закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1  

м. Гайсин Гайсинської міської ради 

  

1 



9 

ПОХИЛА 

Ольга Сергіївна 

  

учениця Державного професійно-

технічного навчального закладу 

«Хмільницький аграрний центр 

професійно-технічної освіти»  

1 

РОЗУМОВИЧ 

Катерина Олександрівна 

учениця 10 класу Ліцею № 7 м. Гайсин 

Гайсинської міської ради 
1 

СИТНИК 

Ольга Олександрівна 

студентка Вінницького технічного 

фахового коледжу 
1 

СЛОБОДЯНЮК 

Ангеліна Олександрівна 

студентка Донецького національного 

університету імені Василя Стуса 
1 

ТАРАСОВА 

Єлизавета Миколаївна 

учениця 7 класу Брацлавського ліцею 

№ 1 Брацлавської селищної ради 
1 

ТАРАСЮК 

Михайло Петрович  

учень 5 класу Комунального закладу 

«Тростянецький ліцей» Вороновицької 

селищної ради 

1 

ТИЩЕНКО 

Вікторія Вікторівна  

учениця 5 класу Комунального закладу 

«Стадницька гімназія Вінницького 

району Вінницької області» 

1 

ТОЛСТА 

Мар’яна Михайлівна 

студентка Вінницького національного 

технічного університету 
1 

УСАТА 

Олеся Олександрівна 

учениця 8 класу Мурафський ліцей 

Мурафської сільської ради 
1 

ФУТОРЯН 

Надія Вікторівна 

учениця 7 класу Северинівського ліцею 

Северинівської сільської ради 
1 

ЯРОЩУК 

Діана Юріївна 

учениця 5 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 30 ім. Т.Шевченка» 
1 

ЯЦЕНКО 

Маргарита Віталіївна  

учениця 11 класу Комунального  

закладу «Вінницький ліцей № 3                            

ім. М. Коцюбинського» 

1 

  

Педагогічні працівники 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Заклад освіти 

Кількість 

премій 

АЗАРОВА 

Лариса Євстахіївна 

викладач Вінницького національного 

технічного університету 
1 

АНТОНЮК 

Олена Володимирівна 

  

вчитель Опорного закладу 

«Вендичанський ліцей» Вендичанської 

селищної ради Могилів-Подільського 

району Вінницької області 

1 

БЕРЕЖЕЦЬКА 

Наталія Юріївна 

вчитель Ліцею № 4 Ладижинської міської 

ради Вінницької області 
1 

БІЛІК 

Ірина Олександрівна 

викладач Державного професійно-

технічного навчального закладу 
1 



10 

  «Вінницьке вище професійне училище 

сфери послуг» 

БОЙЧУК 

Зінаїда Петрівна 

вчитель Северинівського ліцею 

Северинівської сільської ради 
1 

БУРДЕЙНА 

Наталія Петрівна 

 

  

вчитель Опорного навчального закладу 

«Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів № 2 імені Івана Богуна 

м. Ямпіль Ямпільської міської ради 

Вінницької області» 

1 

ВАСИЛИК 

Микола Ярославович  

вчитель Комунального закладу 

«Тростянецький ліцей» Вороновицької 

селищної ради 

1 

ВОЙТЮК 

Людмила Михайлівна 

вчитель Ліцею № 4  

Ладижинської міської ради  

Вінницької області 

1 

ГОНЧАРУК 

Людмила Іванівна 

вчитель Ліцею № 7 м. Гайсин  

Гайсинської міської ради 
1 

ГОРОФ’ЯНЮК 

Інна Валентинівна  

викладач Вінницького державного 

педагогічного університету імені 

Михайла Коцюбинського 

1 

ДМИТРИК 

Ольга Вікторівна 

викладач Вінницького транспортного 

фахового коледжу 
1 

ДУНАЄВСЬКА 

Ірина Миколаївна 

вчитель Брацлавського ліцею № 1 

Брацлавської селищної ради 
1 

ІЛИК 

Галина Миколаївна  

вчитель Комунального закладу 

«Стадницька гімназія Вінницького району 

Вінницької області» 

1 

КАЛАШНИК 

Ірина Сергіївна  

вчитель Шаргородського  

ліцею № 2 Шаргородської міської  

ради Жмеринського району 

Вінницької області 

1 

КУТОВА 

Тетяна Федорівна 

вчитель Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 22» 
1 

КУЧИНСЬКА 

Олександра Григорівна 

викладач Вінницького технічного 

фахового коледжу 
1 

ЛУКАШ 

Галина Павлівна 

викладач Донецького національного 

університету імені Василя Стуса 
1 

ЛУК’ЯНЕНКО 

Оксана Іванівна 

вчитель «Сокільський ліцей Чернівецької 

селищної ради» 
1 

МЕЛЬНИК 

Оксана Анатоліївна 

  

викладач Відокремленого структурного 

підрозділу «Вінницький торговельно-

економічний фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного університету» 

1 



11 

МИТЬКО 

Неля Андріївна 

викладач Донецького національного 

університету імені Василя Стуса 
1 

ПАНЧУК 

Тетяна Володимирівна  

вчитель Закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів № 1 м. Гайсин 

Гайсинської міської ради 

1 

ПАРНЕТА 

Ніна Вікторівна 

вчитель Мурафського ліцею  

Мурафської сільської ради 
1 

ПИЛИНЬ 

Лілія Михайлівна  

вчитель Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 30  

ім. Т. Шевченка» 

1 

ПОЛЯРУШ 

Ніна Степанівна  

викладач Вінницького державного 

педагогічного університету імені 

Михайла Коцюбинського 

1 

ПОПОВА 

Тетяна Дмитрівна 

  

вчитель Опорного закладу  

Теплицької селищної ради  

«Теплицька загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 1» 

1 

СВАРИЧЕВСЬКА 

Тамара В`ячеславівна  

викладач Державного навчального закладу 

«Браїлівський професійний ліцей» 
1 

ТКАЧУК 

Надія Михайлівна  

вчитель Закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів № 1 м. Гайсин 

Гайсинської міської ради 

1 

ШАПОВАЛЮК 

Леся Юріївна  

вчитель Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 3 ім. 

М. Коцюбинського» 

1 

ЯРГУНКІНА 

Світлана Анатоліївна  

викладач Державного професійно-

технічного навчального закладу 

«Хмільницький аграрний центр 

професійно-технічної освіти» 

1 

  

Список переможців ХХІV Міжнародного конкурсу з української мови 

імені Петра Яцика та педагогічних працівників, які їх підготували 

  

учні (учениці) 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Заклад освіти 

Кількість 

премій 

ГАЛАГАН 

Юлія Андріївна 

  

учениця Державного професійно-

технічного навчального закладу 

«Вінницьке вище професійне училище 

сфери послуг» 

1 

КОВАЛЬ 

Інна Олегівна  

учениця 11 класу Тиврівського  

ліцею Тиврівської селищної ради 

  

1 



12 

ЦІМБАЛІСТ 

Дар’я Максимівна  

учениця 7 класу Комунального  

закладу «Вінницький  

ліцей № 32» 

1 

 

Педагогічні працівники 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Заклад освіти 

Кількість 

премій 

ДІДЕНКО 

Світлана Іванівна 

вчитель Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 32» 
1 

КОРШМАНЮК 

Валентина Василівна 

  

викладач Державного професійно-

технічного навчального закладу 

«Вінницьке вище професійне училище 

сфери послуг» 

1 

ПШЕНИЧНЮК 

Марія Панкратіївна 

вчитель Тиврівського ліцею Тиврівської 

селищної ради 
1 

 

Список переможців ХХІІІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості 

та педагогічних працівників, які їх підготували 

 

учні (учениці) 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Заклад освіти 

Кількість 

премій 

БУТУК 

Денис Олександрович 

учень Комаргородського вищого 

професійного училища 
1 

ДОЛИНЯК 

Дар’я Ігорівна  

учениця 9 класу Ліцею № 3 міста 

Могилева-Подільського Могилів-

Подільської міської ради Вінницької 

області 

1 

ФРОСИНЮК 

Христина Миколаївна 

учениця Комаргородського вищого 

професійного училища 
1 

  

Педагогічні працівники 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Заклад освіти 

Кількість 

премій 

КОРДОНСЬКА 

Альона Василівна  

вчитель Ліцею № 3 міста  

Могилева-Подільського,  

Могилів-Подільської міської ради 

Вінницької області 

1 

ШПИКУЛЯК 

Людмила Василівна 

викладач Комаргородського вищого 

професійного училища 
1 

  

 



13 

Список переможців обласного етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») та їх керівників 

 

учні (учениці) 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Заклад освіти 

Кількість 

премій 

старша вікова група 

ГНАТЮК 

Ярослав Богданович 

  

учень Комунального закладу 

«Погребищенський ліцей № 1» 

Погребищенської міської ради 

Вінницького району Вінницької області 

1 

ГОЛІШЕВСЬКА 

Анастасія Ярославівна 

  

учениця Комунального закладу 

«Погребищенський ліцей № 1» 

Погребищенської міської ради 

Вінницького району Вінницької області 

1 

ДОМАШЕНКО 

Ростислав Олегович 

  

учень Комунального закладу 

«Погребищенський ліцей № 1» 

Погребищенської міської ради 

Вінницького району Вінницької області 

1 

КРАВЧУК 

Максим Русланович 

  

учень Комунального закладу 

«Погребищенський ліцей № 1» 

Погребищенської міської ради 

Вінницького району Вінницької області 

1 

МАЗУР 

Ірина Сергіївна 

  

учениця Комунального закладу 

«Погребищенський ліцей № 1» 

Погребищенської міської ради 

Вінницького району Вінницької області 

1 

ПУШКАР 

Андріана Андріївна 

  

учениця Комунального закладу 

«Погребищенський ліцей № 1» 

Погребищенської міської ради 

Вінницького району Вінницької області 

1 

СЛІНЧЕНКО 

Даниїл Володимирович 

  

учень Комунального закладу 

«Погребищенський ліцей № 1» 

Погребищенської міської ради 

Вінницького району Вінницької області 

1 

ЯВОРСЬКИЙ 

Владислав Олексійович 

  

учень Комунального закладу 

«Погребищенський ліцей № 1» 

Погребищенської міської ради 

Вінницького району Вінницької  

області 

1 

середня вікова група 

ДУНДА 

Катерина Романівна 

учениця Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 27» 
1 



14 

ЗАХАРАШ 

Владислав Русланович 

учень Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 27» 
1 

КУЗНЕЦОВА 

Мар’яна Олегівна  

учениця Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 27»  
1 

ПРЕДОЛЯК 

Костянтин Андрійович 

учень Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 27» 
1 

РАЗЛОГА 

Гліб Ігорович 

учень Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 27» 
1 

РАЗЛОГА 

Кирило Ігорович 

учень Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 27» 
1 

СЬОТКА 

Анатолій Вадимович 

учень Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 27»  
1 

ХАРЧУК 

Степан Андрійович 

учень Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 27» 
1 

  

Керівники 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Заклад освіти 

Кількість 

премій 

БОНДАРЕЦЬ 

Олег Ярославович 

 

 

  

заступник керівника рою (Комунальний 

заклад «Погребищенський ліцей № 1» 

Погребищенської міської ради 

Вінницького району Вінницької  

області) 

1 

БОРЩЕВСЬКА 

Наталія Олександрівна 

заступник керівника рою (Комунальний 

заклад «Вінницький ліцей № 27») 
1 

КУЗІНСЬКИЙ 

Сергій Андрійович 

керівник рою (Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей № 27») 
1 

ЯВОРСЬКА 

Юлія Олександрівна 

 

  

керівник рою (Комунальний заклад 

«Погребищенський ліцей № 1» 

Погребищенської міської ради Вінницького 

району Вінницької області) 

1 

  

Список переможців (І місце) ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів та педагогічних працівників, 

які їх підготували 

  

учні (учениці) 

Прізвище, ім’я, по 

батькові  
Заклад освіти 

Кількість 

премій 

з історії 

БОДНАР 

Святослав Олегович  

учень 10 класу Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 



15 

БОКАЛ 

Юрій Васильович  

учень 11 класу Опорного комунального 

закладу «Ліцей Козятинської міської ради 

Вінницької області» 

1 

ГОЛОКОЛОСОВА 

Єлизавета Дмитрівна 

учениця 8 класу Комунального закладу 

«Вінницька гімназія № 24»  
1 

ГРАБЕНКО 

Ігор Валерійович  

учень 8 класу Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

КАЩУК 

Сніжана Сергіївна  

учениця 10 класу Хоньковецького ліцею 

Яришівської сільської ради Могилів-

Подільського району Вінницької області 

1 

МАРКОВСЬКА 

Катерина Павлівна 

учениця 10 класу Ліцею № 4 міста 

Хмільника Вінницької області 
1 

ПАЛАНСЬКА 

Тетяна Василівна 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 11» 
1 

ПРУДИУС 

Анна Віталіївна 

учениця 9 класу Бершадського ліцею  1 

ПРУШИНСЬКА 

Соломія Борисівна 

 

  

учениця 9 класу Опорного навчального 

закладу «Навчально-виховний комплекс: 

заклад загальної середньої освіти І 

ступеня-гімназія м. Ямполя Ямпільської 

міської ради Вінницької області» 

1 

СКОТНІЦЬКИЙ 

Артем Валерійович 

учень 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 36» 
1 

ЧУБЕНКО 

Руслан Юрійович 

учень 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 35» 
1 

з економіки 

БАЛАН 

Анна Володимирівна 

учениця 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 20» 
1 

ЯРОВА 

Єва Олександрівна  

учениця 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 7 імені Олександра 

Сухомовського» 

1 

з польської мови та літератури 

БИКОВА 

Софія Андріївна  

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 7 імені Олександра 

Сухомовського» 

1 

КОМАР 

Марія Сергіївна  

учениця 8 класу Опорного комунального 

закладу «Ліцей Козятинської міської ради 

Вінницької області» 

1 

КОСТЮК 

Анна Василівна  

учениця 7 класу Комунального закладу 

«Ковалівський ліцей» Немирівської 

міської ради 

  

1 



16 

СТАТКЕВИЧ 

Дар’я Олександрівна 

учениця 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 23» 
1 

ШЕВЧЕНКО 

Анастасія Юріївна 

учениця 11 класу Ліцею № 3 

м. Хмільника Вінницької області 
1 

з української мови та літератури 

ГОРОБЧУК 

Єлизавета Юріївна  

учениця 11 класу Комунального закладу 

«Вороновицький ліцей» Вороновицької 

селищної ради 

1 

ДИКУН 

Надія Сергіївна  

учениця 10 класу Бершадського закладу 

загальної середньої освіти І–ІІІ ступенів 

№ 2 

1 

ДЯЧОК 

Маргарита Олександрівна 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 22» 
1 

КАРВАН 

Евангеліна Сергіївна  

учениця 11 класу Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

КОЛЄСНІКОВА 

Вероніка Андріївна 

учениця 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 18» 
1 

КОРОБКО 

Олена Вікторівна 

учениця 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 15» 
1 

КУЛЕША 

Дарина Романівна 

учениця 9 класу Ліцею № 4 Ладижинської 

міської ради Вінницької області 
1 

ПАЛАМАРЧУК 

Дарина Юріївна 

учениця 8 класу Ліцею № 2 Гніванської 

міської ради 
1 

РЕМЕНЮК 

Вікторія Віталіївна  

учениця 8 класу Комунального закладу 

«Новоободівський ліцей» Ободівської 

сільської ради 

1 

СМАКОТА 

Віталія В’ячеславівна  

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 30 ім. Тараса 

Шевченка» 

1 

з математики 

БАРАБАШ 

Олександр Сергійович 

учень 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 
1 

БЕССОЛОВ 

Володимир Степанович  

учень 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

ГОРДІЙЧУК 

Георгій Олегович  

учень 10 класу Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

МАРЦЕНЮК 

Анна Юріївна 

учениця 8 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 23»  
1 

МНІХ учень 9 класу Закладу загальної середньої 1 



17 

Артем Ігорович 

  

освіти «Ліцей № 1 смт Муровані 

Курилівці Могилів-Подільського району 

Вінницької області» 

СКАРЖЕНЮК 

Андрій Вячеславович 

учень 8 класу Ліцею № 7 м. Гайсин 

Гайсинської міської ради 
1 

СОЛОДОВ 

Андрій Олександрович 

учень 8 класу Оратівського ліцею 

Вінницького району Вінницької області 
1 

СТРЕЛЬБИЦЬКА 

Ксенія Євгенівна  

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

СУХОДОЛЯ 

Єсенія Сергіївна  

учениця 7 класу Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

СУЧОК 

Катерина Анатоліївна 

учениця 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 
1 

ТАКСЕР 

Павло Володимирович  

учень 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

ТИМЦЯСЬ 

Дмитро Олександрович 

учень 7 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 36» 
1 

ХОДАСЕВИЧ 

Іван Юрійович  

учень 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17»  

1 

ЦЬОПИЧ 

Даніїл Романович 

учень 10 класу Ліцею № 7 м. Гайсин 

Гайсинської міської ради 
1 

ШВАЙКО 

Даніїл Олегович  

учень 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

ШИШКОВСЬКИЙ 

Антон Геннадійович 

учень 8 класу Ліцею № 3 м. Хмільника 

Вінницької області 
1 

ЮРІЙ 

Богдан Юрійович  

учень 10 класу Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

з правознавства 

ВОРОЩУК 

Анна Сергіївна 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 15» 
1 

ГЕРИЧ 

Катерина Ярославівна 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 2» 
1 

ГОРБАТЮК 

Вікторія Віталіївна  

учениця 10 класу Вапнярського ліцею 

№ 1 Вапнярської селищної ради 

Вінницької області 

1 

КАМІНСЬКА 

Ганна Вікторівна 

учениця 11 класу Комунального закладу 

«Турбівський ліцей № 1 Турбівської 
1 



18 

  селищної ради Вінницького району 

Вінницької області» 

ПАРАСКЕВІДІ 

Кіра Йосипівна 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 15» 
1 

ПРУДИУС 

Анна Віталіївна 

учениця 9 класу Бершадського ліцею 
1 

САВЧУК 

Ангеліна Андріївна  

учениця 10 класу Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

СТАРИНЕЦЬ 

Ольга Віталіївна 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 2» 
1 

ТАРАН 

Олена Володимирівна  

учениця 9 класу Агрономічненського 

ліцею Агрономічної сільської ради 

Вінницького району Вінницької області 

1 

з фізики 

ГОНЧАР 

Ілля Олександрович  

учень 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17 » 

1 

ЄМЕЛЬЯНЕНКО  

Антон Тарасович  

учень 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17 » 

1 

ЗУБРІН 

Юрій Святославович 

учень 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 
1 

КРИЛОВ 

Олександр Сергійович  

учень 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17 » 

1 

СОЛОВЕЙ 

Володимир Вікторович  

учень 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

СОЛОДОВ 

Андрій Олександрович  

учень 8 класу Оратівського ліцею 

Вінницького району Вінницької  

області 

1 

ХОДАСЄВИЧ 

Іван Юрійович  

учень 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

з інформаційних технологій 

КУРГАНОВ 

Михайло Сергійович 

учень 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 4» 
1 

МУЗИЧУК 

Сергій Васильович 

учень 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 4»  
1 

ТКАЧУК 

Анна Павлівна  

учениця 10 класу Ліцею № 1м. Немирова 

ім. М.Д. Леонтовича Немирівської міської 

ради 

1 



19 

з екології 

БІЛА 

Вероніка Михайлівна 

учениця 11 класу Ліцею № 1  

м. Хмільника Вінницької області 
1 

ВОЛК 

Владислав Євгенович 

учень 11 класу Ліцею № 3 Ладижинської 

міської ради Вінницької області 
1 

ОЛОФІНСЬКА 

Людмила Русланівна 

учениця 10 класу Оратівського ліцею 

Вінницького району Вінницької області 
1 

СОРОКОПУД 

Марія Олександрівна 

 

  

учениця 10 класу Рахнівсько-Лісового ліцею 

з дошкільним відділенням, початковою 

школою та гімназією Шпиківської селищної 

ради Тульчинського району Вінницької області 

1 

з астрономії 

ГОНЧАР 

Олександр Олександрович  

учень 11 класу Плебанівського ліцею 

Шаргородської міської ради 

Жмеринського району Вінницької області 

1 

ДЕМЧУК 

Нікіта Юрійович 

учень 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей № 1 

імені М.І. Пирогова» 

1 

РОДЮК 

Аліна Ігорівна 

учениця 11 класу Комунального  закладу 

Вінницький ліцей № 2»  
1 

ШЕВЧУК 

Софія Вячеславівна 

  

учениця 11 класу комунального закладу  

Кармалюківський ліцей» Жмеринської 

міської територіальної громади 

1 

з трудового навчання 

АНДРОННІКОВ 

Тимофій Євгенійович 

учень 9 класу Чернятської гімназії 

Джулинської сільської ради 
1 

ВОЙТЕНКО 

Ілля Олександрович 

учень 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 23» 
1 

ДОВГАЛЮК 

Марія Тарасівна 

учениця 10 класу Ліцею с. Гущинці 

Іванівської сільської ради Вінницької 

області 

1 

СЕМЕНЮК 

Вікторія Юріївна 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 15» 
1 

з інформатики 

ГАВРИЛЮК 

Андрій Олександрович 

учень 10 класу Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 
1 

ЄМЕЛЬЯНЕНКО 

Антон Тарасович 

учень 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

СТРЕЛЬБИЦЬКА 

Ксенія Євгенівна 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 



20 

ЯЦЕНКО 

Іван Іванович 

учень 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

з англійської мови 

БОГАЧ 

Вероніка Богданівна 

учениця 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 33» 
1 

ГЕРАСИМОВ 

Олександр Вікторович 

учень 10 класу Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

ЖДАНОВ 

Олександр Євгенович 

учень 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 2» 
1 

ЗАНЬКО 

Софія Анатоліївна 

учениця 9 класу Кушелівського ліцею 

Хмільницької міської ради 
1 

КОВТУН 

Ернест Едуардович 

учень 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей № 1 

імені М. І. Пирогова» 

1 

КУРГАНОВ 

Михайло Сергійович 

учень 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 4» 
1 

ОРІХОВСЬКИЙ 

Марат Віталійович 

учень 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 32» 
1 

СТУПАКЕВИЧ 

Юлія Анатоліївна 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей № 1 

імені М. І. Пирогова» 

1 

ФАЛЬШТИНСЬКА 

Ярослава Мирославівна 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей № 1 

імені М. І. Пирогова» 

1 

з французької мови 

КОВТУН 

Ернест Едуардович 

учень 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей № 1 

імені М. І. Пирогова» 

1 

СТЕБЕЛЬСЬКИЙ 

Ярослав Сергійович 

учень 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей № 1 

імені М. І. Пирогова» 

1 

з німецької мови 

ГРАБОВА 

Марія Володимирівна 

учениця 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей № 1 

імені М.І. Пирогова» 

1 

ШЕВЧЕНКО 

Анастасія Юріївна 

учениця 11 класу Ліцею № 3 

м. Хмільника Вінницької області 
1 

ШЕВЧУК 

Ярина Володимирівна 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей № 1 

імені М.І. Пирогова» 

1 



21 

з географії 

БОГОСЛОВСЬКА 

Мар’яна Валеріївна 

учениця 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 18» 
1 

ВОЛОСЕНКО 

Альона Олександрівна 

учениця 10 класу Ліцею с. Пиків 

Іванівської сільської ради Вінницької 

області 

1 

КУРГАНОВ 

Михайло Сергійович 

учень 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 4» 
1 

ЛИСЕНКО 

Анастасія Валеріївна 

учениця 8 класу Кирнасівського ліцею 

Тульчинської міської ради Вінницької 

області 

1 

МАРКОВСЬКА 

Катерина Павлівна 

учениця 10 класу Ліцею № 4 

м. Хмільника Вінницької області 
1 

МОРДАН 

Анастасія Віталіївна 

учениця 9 класу Томашпільського ліцею  

Томашпільської селищної ради 

Вінницької області 

1 

ТЕКЛЮК 

Катерина Русланівна 

учениця 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 4»  
1 

ТРИНОС 

Ганна Михайлівна 

учениця 11 класу Комунального закладу 

«Якушинецький ліцей» Вінницької 

області 

1 

з біології 

АНПІЛОВА 

Аріна Тарасівна 

учениця 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 15» 
1 

БЛАЩУК 

Святослав Анатолійович 

учень 8 класу Бохоницького ліцею 

Агрономічної сільської ради Вінницького 

району Вінницької області 

1 

КОЗІЙЧУК 

Людмила Вікторівна 

учениця 10 класу Війтівського ліцею 

Бершадської міської ради 
1 

ЛАВРИКОВА 

Анастасія Андріївна 

учениця 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 15» 
1 

МОТРУК 

Марія Сергіївна 

учениця 10 класу Ліцею №1 м. Хмільника 

Вінницької області 
1 

ПУЗДЕРКО 

Катерина Іванівна 

учениця 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 9» 
1 

РЕМБАЙЛО 

Марія Андріївна 

учениця 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 20» 
1 

РОМАНЮК 

Ірина Олександрівна 

учениця 9 класу Опорного навчального 

закладу «Заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів № 1 ім. Т. Шевченка 

м. Ямпіль Ямпільської міської ради 

Вінницької області» 

1 



22 

СТАРИНЕЦЬ 

Ольга Віталіївна 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 2» 
1 

ФЕДОРОВИЧ 

Уляна Дмитрівна 

учениця 8 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 30 ім. Тараса Шевченка» 
1 

з хімії 

АЗУРКІН 

Андрій Вікторович 

учень 8 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 16» 
1 

БУРТОВА 
Валерія Сергіївна 

учениця 9 класу Ліцею № 1 м. Хмільника 
Вінницької області 

1 

ДРИЛІНСЬКИЙ 
Ілля Сергійович 

учень 10 класу Комунального закладу 
«Вінницький ліцей № 29» 

1 

ЗЕЛІНСЬКА 

Аліна Сергіївна 

учениця 9 класу Ліцею № 1 м. Хмільника 

Вінницької області 
1 

НАТАЛЬЧУК 
Ірина Русланівна 

учениця 9 класу Бершадського ліцею № 1 
імені Анатолія Матвієнка 

1 

ТЕТАРЧУК 
Валерія Юріївна 

учениця 10 класу Опорного комунального 
закладу «Ліцей Козятинської міської ради 
Вінницької області» 

1 

ТУПІЧАК 

Рената Юріївна 

учениця 8 класу Ліцею № 1 міста 

Могилева-Подільського, Могилів-

Подільської міської ради Вінницької області 

1 

ЦИМБАЛЮК 

Назар Ігорович 

учень 9 класу Закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів № 6 м. Гайсин 

Гайсинської міської ради  

1 

 

Педагогічні працівники 

Прізвище, ім’я, по 

батькові  
Заклад освіти 

Кількість 

премій 

з історії 

БОДНАР 

Яна Олександрівна 

вчитель історії Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» Вінницької 

обласної Ради  

1 

ДАНЧЕНКО 

Володимир 

Миколайович 

вчитель історії Хоньковецького ліцею 

Яришівської сільської ради Могилів-

Подільського району Вінницької області 

1 

ДОБРОВОЛЬСЬКИЙ 

Віктор Іванович 

вчитель історії Опорного комунального 

закладу «Ліцей Козятинської міської ради 

Вінницької області» 

1 

КУШНІР 

Вікторія Василівна 

вчитель історії Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 11» 
1 

ЛАВРОВ 

Валерій Олексійович 

вчитель історії Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» Вінницької 

обласної Ради 

1 



23 

ЛІЩЕНКО 

Вікторія Михайлівна 

вчитель історії Опорного навчального 

закладу «Навчально-виховний комплекс: 

заклад загальної середньої освіти І 

ступеня-гімназія м. Ямполя Ямпільської 

міської ради Вінницької області» 

1 

МЕДУН 

Аліна Сергіївна 

вчитель історії Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 36» 
1 

ОМЕЛЬЧУК 

Світлана Сергіївна 

вчитель історії Комунального закладу 

«Вінницька гімназія № 24» 
1 

СОКУР 

Людмила Олександрівна 

вчитель історії Бершадського ліцею 
1 

ТОПОРОВСЬКА 

Валентина Василівна 

вчитель історії Ліцею № 4 м. Хмільника 

Вінницької області 
1 

з економіки 

БРАТКО 

Владіслав Володимирович 

вчитель економіки Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 20» 
1 

ПАРФЕНЮК 

Ірина Григорівна 

вчитель економіки Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 7 імені Олександра 

Сухомовського» 

1 

з польської мови та літератури 

ГУЗОВСЬКА 

Вікторія Маріонівна 

вчитель польської мови Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 7 імені 

Олександра Сухомовського» 

1 

ОБОЗНА 

Зоя Анатоліївна 

вчитель польської мови Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 23» 
1 

РАДЕЦЬКА 

Ірина Петрівна 

вчитель польської мови Ліцею № 3 

м. Хмільника Вінницької області 
1 

СУК 

Лариса Василівна 

вчитель польської мови Комунального 

закладу «Ковалівський ліцей» 

Немирівської міської ради 

1 

ЧАЙКОВСЬКА 

Ольга Євгеніївна 

вчитель польської мови Опорного 

комунального закладу «Ліцей Козятинської 

міської ради Вінницької області» 

1 

з української мови та літератури 

БЕРЕЖЕЦЬКА 

Наталія Юріївна 

вчитель української мови та літератури 

Ліцею № 4 Ладижинської міської ради 

Вінницької області 

1 

БОНДАРЧУК 

Ірина Казимирівна 

вчитель української мови та літератури 

Ліцею № 2 Гніванської міської ради 
1 

ВОЙТЮК 

Людмила Михайлівна 

вчитель української мови та літератури 

Ліцею № 4 Ладижинської міської ради 

Вінницької області 

1 



24 

КОНЕЦУЛ 

Людмила Миколаївна 

вчитель української мови та літератури 

Комунального закладу «Вінницький ліцей 

№ 15» 

1 

КУДИРКО 

Інна Олександрівна 

вчитель української мови та літератури 

Ліцею № 2 Гніванської міської ради 
1 

КУТОВА 

Тетяна Федорівна 

вчитель української мови та літератури 

Комунального закладу «Вінницький ліцей 

№ 22» 

1 

ЛЕНАРТОВИЧ 

Наталія Анатоліївна, 

вчитель української мови та літератури 

Комунального закладу «Подільський 

науковий ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 

МАЙДИБУРА 

Ірина Михайлівна 

вчитель української мови та літератури 

Комунального закладу «Вороновицький 

ліцей» Вороновицької селищної ради 

1 

ОЛІЙНИК 

Ніна Вікторівна 

вчитель української мови та літератури 

Комунального закладу «Новоободівський 

ліцей» Ободівської сільської ради 

1 

СИНЯВСЬКА 

Наталя Олександрівна 

 вчитель української мови та літератури 

Комунального закладу «Подільський 

науковий ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 

ТРЕТЬЯКОВА 

Людмила Іванівна 

вчитель української мови та літератури 

Комунального закладу «Вінницький ліцей 

№ 18» 

1 

ФЕКЛІСТОВА 

Наталія Андріївна 

вчитель української мови та літератури 

Бершадського закладу загальної середньої 

освіти І–ІІІ ступенів № 2 

1 

ЯРОЩУК 

Людмила Григорівна 

вчитель української мови та літератури 

Комунального закладу «Вінницький ліцей 

№ 30 ім. Тараса Шевченка» 

1 

з математики 

БУРДЕЙНА 

Людмила Іванівна 

вчитель математики Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» Вінницької 

обласної Ради 

1 

ДЕМ’ЯНЮК 

Ганна Володимирівна 

вчитель математики Ліцею № 7 м. Гайсин 

Гайсинської міської ради 
1 

ЖИТНИК 

Валентина Василівна 

вчитель математики Оратівського ліцею 

Вінницького району Вінницької області 
1 

КИРИЛЮК 

Владислав Віталійович 

вчитель математики Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

КМЕТЮК 

Світлана Володимирівна 

вчитель математики Комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

  

1 



25 

КОНОНЕНКО 

Галина Миколаївна 

вчитель математики Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 23» 
1 

МАКСІМОВА 

Каріна Сергіївна 

вчитель математики Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 36» 
1 

МИГИДЮК 

Людмила Григорівна 

вчитель математики Ліцею № 7 

м. Гайсин Гайсинської міської ради 
1 

НЕСТЮК 

Валентина Михайлівна 

вчитель математики Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

ПАСІХОВ 

Петро Якович 

вчитель математики Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

2 

ПИСАРЕВА 

Олена Олексіївна 

вчитель математики Комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 
1 

ПІВТОРАК 

Андрій Анатолійович 

вчитель математики Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» Вінницької 

обласної Ради  

1 

РУТКЕВИЧ 

Світлана Антонівна 

вчитель математики Ліцею № 3 

м. Хмільника Вінницької області 
1 

САПСАЙ 

Богдан Юрійович 

вчитель математики Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

2 

СЕРВЕТНИК 

Василь Григорович 

вчитель математики Закладу загальної 

середньої освіти «Ліцей № 1 смт Муровані 

Курилівці Могилів-Подільського району 

Вінницької області» 

1 

з правознавства 

ГИРИЧ 

Галина Дмитрівна 

вчитель правознавства Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 15» 
2 

ГОЛУБАХА 

Юлія Володимирівна 

вчитель правознавства Агрономічненського 

ліцею Агрономічної сільської ради 

Вінницького району Вінницької області 

1 

ЛАВРОВ 

Валерій Олексійович 

вчитель правознавства Комунального 

закладу «Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

ПОЛІЩУК 

Тетяна Володимирівна 

вчитель правознавства Комунального 

закладу «Турбівський ліцей № 1 

Турбівської селищної ради Вінницького 

району Вінницької області» 

1 

РЯБОШАПКА 

Леся Василівна 

вчитель правознавства Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 2»  
2 

СОКУР 

Людмила Олександрівна 

вчитель правознавства Бершадського 

ліцею 
1 



26 

ТОПОЛЬНИЦЬКА 

Людмила Леонідівна 

вчитель правознавства Вапнярського 

ліцею № 1 Вапнярської селищної ради 

Вінницької області 

1 

з фізики 

КРУТЕНЮК  

Олександр Борисович 

вчитель фізики Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

ПАЛАМАРЧУК 

Олексій Якович 

вчитель фізики Оратівського ліцею 

Вінницького району Вінницької області 
1 

ПАСІХОВ 

Юрій Якович 

вчитель фізики Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

2 

САПСАЙ 

Віталій Юрійович 

вчитель фізики Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

2 

ШТЕЛЬМАХ 

Інна Володимирівна 

вчитель фізики Комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 
1 

з інформаційних технологій 

БАЛТРЕМУС 

Тетяна Сергіївна 

вчитель інформатики Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 4» 
1 

МАКАРЕВИЧ 

Оксана Олександрівна 

вчитель інформатики Ліцею № 1 

м. Немирова ім. М.Д. Леонтовича 

Немирівської міської ради 

1 

СНІГУР 

Петро Миколайович 

вчитель інформатики Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 4» 
1 

з екології 

КАСЯНЕНКО 

Світлана Володимирівна 

вчитель біології Ліцею № 3 Ладижинської 

міської ради Вінницької області 
1 

КОРНІЙЧУК 

Юлія Михайлівна 

вчитель біології Оратівського ліцею 

Вінницького району Вінницької області 
1 

КУЛІНІЧ 

Ольга Миколаївна 

вчитель біології Ліцею № 1 

м. Хмільника Вінницької області 
1 

СОРОКОПУД 

Альона Михайлівна 

вчитель географії Рахнівсько-Лісового 

ліцею з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією 

Шпиківської селищної ради 

Тульчинського району Вінницької області 

1 

з астрономії 

КРИВІЦЬКА 

Оксана Миколаївна 

вчитель астрономії Комунального закладу 

«Кармалюківський ліцей» Жмеринської 

міської територіальної громади 

  

1 



27 

ПАЛАМАРЧУК 

Юлія Сергіївна 

вчитель астрономії Плебанівського ліцею 

Шаргородської міської ради 

Жмеринського району Вінницької області 

1 

ЧМІЛЬ 

Ніна Сергіївна 

вчитель астрономії Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 2» 
1 

ЩЕРБАТЮК 

Ольга Степанівна 

вчитель астрономії Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей № 1 

імені М.І. Пирогова» 

1 

з трудового навчання 

ЛУП’ЯК 

Дмитро Миколайович 

вчитель трудового навчання Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 23» 
1 

СЛЮСАР 

Наталія Володимирівна 

вчитель трудового навчання Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 15» 
1 

ТАНАСІЙЧУК 

Андрій Вячеславович 

вчитель трудового навчання Чернятської 

гімназії Джулинської сільської ради 
1 

ШКРАБІЙ 

Галина Іванівна 

вчитель трудового навчання Ліцею 

с. Гущинці Іванівської сільської ради 

Вінницької області  

1 

з інформатики 

ДОНЕЦЬ 

Іван Валерійович 

вчитель інформатики Комунального 

закладу «Вінницький фізико-

математичний ліцей № 17» 

1 

ЛЄСОВА 

Ірина Петрівна 

вчитель інформатики Комунального 

закладу «Подільський науковий ліцей» 
1 

ПІДЛУЖНЯК 

Наталія Григорівна 

вчитель інформатики Комунального 

закладу «Вінницький фізико-

математичний ліцей № 17» 

2 

з англійської мови 

БОГАЧ 

Світлана Михайлівна 

вчитель англійської мови Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 33» 
1 

ГРІНБЕРГ 

Анжела Михайлівна 

вчитель англійської мови Комунального 

закладу «Вінницький гуманітарний ліцей 

№ 1 імені М. І. Пирогова» 

1 

ДЗЮБА 

Людмила Сергіївна 

вчитель англійської мови Комунального 

закладу «Вінницький гуманітарний ліцей 

№ 1 імені М. І. Пирогова» 

1 

ДОБРОВОЛЬСЬКА 

Лариса Дмитрівна 

вчитель англійської мови Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 2» 
1 

КОЛОМІЄЦЬ 

Олена Ігорівна 

вчитель англійської мови Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 32» 
1 

МЕЛЬНИК 

Леся Михайлівна 

вчитель англійської мови Комунального 

закладу «Вінницький гуманітарний ліцей 
1 



28 

№ 1 імені М. І. Пирогова» 

ПАНЧЕНКО 

Мирослава Андріївна 

вчитель англійської мови Кушелівського 

ліцею Хмільницької міської ради 
1 

СЕМЕНЮК 

Ірина Юріївна 

вчитель англійської мови Комунального 

закладу «Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

СЕРГЕЄВА 

Вікторія Вадимівна 

вчитель англійської мови Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 4» 
1 

з французької мови 

ВІТКОВСЬКА 

Леся Миколаївна 

вчитель французької мови Комунального 

закладу «Вінницький гуманітарний ліцей 

№ 1 імені М.І. Пирогова» 

1 

КУЗЬМЕНКО 

Ольга Миколаївна 

учень 10 класу Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей № 1 

імені М.І. Пирогова» 

1 

з німецької мови 

МОРОЗОВА 

Вікторія Володимирівна 

вчитель німецької мови Ліцею № 3 

м. Хмільника  Вінницької області 
1 

ОБШТИР 

Богдан Миколайович 

вчитель німецької мови Комунального 

закладу «Вінницький гуманітарний ліцей 

№ 1 імені М.І. Пирогова» 

2 

з географії 

ДЯДИК 

Юрій Миколайович 

вчитель географії Ліцею с. Пиків 

Іванівської сільської ради Вінницької 

області 

1 

ЗАБОЛОТНА 

Галина Іванівна 

вчитель географії Комунального закладу 

«Якушинецький ліцей» Вінницької області 
1 

МОРДАН  

Олена  Іванівна 

вчитель географії Томашпільського ліцею  

Томашпільської селищної ради Вінницької 

області 

1 

НОВИЦЬКА 

Ларіса Віналіївна 

вчитель географії Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 18» 
1 

ПШЕНИЧНА 

Наталія Миколаївна 

вчитель географії Кирнасівського ліцею 

Тульчинської міської ради Вінницької 

області 

1 

СТАШКО 

Олена Василівна 

вчитель географії Ліцею № 4 м. Хмільника 

Вінницької області 
1 

ШУБОВИЧ 

Світлана Павлівна 

вчитель географії Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 4» 
2 

з біології 

БАГЛАЙ 

Тетяна Миколаївна 

вчитель біології Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 9»  
1 



29 

БІЛОЗІР 

Олена Петрівна 

вчитель біології Війтівського ліцею 

Бершадської міської ради 
1 

БІЛОКОННА 

Наталія Вячеславівна 

вчитель біології Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 15» 
2 

ГАЛЯГА 

Катерина Яківна 

вчитель біології Бохоницького ліцею  

Агрономічної сільської ради Вінницького 

району Вінницької області 

1 

ГУЗАР 

Тамара Петрівна 

вчитель біології Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 2» 
1 

КАТРУК  

Катерина  Василівна 

вчитель біології Опорного навчального 

закладу «Заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів № 1 ім. Т. Шевченка 

м. Ямпіль Ямпільської міської ради 

Вінницької області» 

1 

КУЛІНІЧ 

Ольга Миколаївна 

вчитель біології Ліцею № 1 м. Хмільника 

Вінницької області 
1 

ПОЛЄШКО 

Тетяна Анатоліївна 

вчитель біології Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 30 ім. Тараса 

Шевченка» 

1 

ЦЕРКОВНИЙ 

Ігор Леонтійович 

вчитель біології комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 20»  
1 

з хімії 

Д’ЯЧЕНКО 

Галина Володимирівна 

вчитель хімії Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 29» 
1 

ЛЮБАВІНА 

Галина Григорівна 

вчитель хімії Бершадського ліцею № 1 

імені Анатолія Матвієнка 
1 

НЕСТЕРУК 

Альона Віталіївна 

вчитель хімії Закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів № 6 міста Гайсин 
1 

САУЛЯК 

Олена Іванівна 

вчитель хімії Ліцею № 1 міста Могилева-

Подільського, Могилів-Подільської 

міської ради Вінницької області 

1 

СТЕПАНЮК 

Ігор Михайлович 

вчитель хімії Опорного комунального 

закладу «Ліцей Козятинської міської ради 

Вінницької області» 

1 

ШВАНДЕР 

Інна Миколаївна 

вчитель хімії Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 16» 
1 

ШВЕЦЬ 

Валентина Іванівна 

вчитель хімії Ліцею № 1 м. Хмільника 

Вінницької області 
2 

  

 

 

 

 



30 

Список 
переможців ІV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів та педагогічних працівників, які їх підготували 
 

учні (учениці) 

Прізвище, ім’я, по 

батькові  
Заклад освіти 

Кількість 

премій 

з історії 

ГОЛОКОЛОСОВА 

Єлизавета Дмитрівна 

учениця 8 класу Комунального закладу 

«Вінницька гімназія № 24» 
1 

з польської мови та літератури 

СТАТКЕВИЧ 

Дар’я Олександрівна 

учениця 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 23» 
1 

ШЕВЧЕНКО 

Анастасія Юріївна 

учениця 11 класу Ліцею № 3 

м. Хмільника Вінницької області 
1 

з математики 

БАРАБАШ 

Олександр Сергійович 

учень 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 
1 

ГОРДІЙЧУК 

Георгій Олегович 

учень 10 класу Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

ШВАЙКО 

Даніїл Олегович 

учень 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький фізико-математичний 

ліцей № 17» 

1 

з правознавства 

ГОРБАТЮК 

Вікторія Віталіївна 

учениця 10 класу Вапнярського ліцею 

№ 1 Вапнярської селищної ради 

Вінницької області 

1 

КАМІНСЬКА 

Ганна Вікторівна 

учениця 11 класу Комунального 

закладу «Турбівський ліцей № 1 

Турбівської селищної ради Вінницького 

району Вінницької області» 

1 

СТАРИНЕЦЬ 

Ольга Віталіївна 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 2» 
1 

з інформаційних технологій 

КУРГАНОВ 

Михайло Сергійович 

учень 11 класу Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 4» 
1 

з астрономії 

ГАВРИЛЮК 

Андрій Олександрович 

учень 11 класу Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

РОДЮК 

Аліна Ігорівна 

учениця 11 класу Комунального 

закладу  «Вінницький ліцей № 2» 
1 



31 

з інформатики 

ЄМЕЛЬЯНЕНКО 
Антон Тарасович 

учень 11 класу Комунального закладу 
«Вінницький фізико-математичний 
ліцей № 17» 

1 

СТРЕЛЬБИЦЬКА 
Ксенія Євгенівна 

учениця 9 класу Комунального закладу 
«Вінницький фізико-математичний 
ліцей № 17» 

1 

ЯЦЕНКО 
Іван Іванович 

учень 10 класу Комунального закладу 
«Вінницький фізико-математичний 
ліцей № 17» 

1 

з географії 

КУРГАНОВ 
Михайло Сергійович 

учень 11 класу Комунального закладу 
«Вінницький ліцей № 4» 

1 

ЛИСЕНКО 
Анастасія Валеріївна 

учениця 8 класу Кирнасівського ліцею 
Тульчинської міської ради Вінницької 
області 

1 

з біології 

БЛАЩУК 
Святослав Анатолійович 

учень 8 класу Бохоницького ліцею 
Агрономічної сільської ради Вінницького 
району Вінницької області 

1 

ОЦАЛЮК 
Тетяна Володимирівна 

учениця 9 класу Комунального закладу 
«Вінницький ліцей № 20» 

1 

  
Педагогічні працівники 

Прізвище, ім’я, по батькові  Заклад освіти 
Кількість 

премій 

з історії 

ОМЕЛЬЧУК 
Світлана Сергіївна 

вчитель Комунального закладу 
«Вінницька гімназія № 24» 

1 

з польської мови та літератури 

ОБОЗНА 
Зоя Анатоліївна 

вчитель Комунального закладу 
«Вінницький ліцей № 23» 

1 

РАДЕЦЬКА 
Ірина Петрівна 

вчитель Ліцею № 3 м. Хмільника 
Вінницької області 

1 

з математики 

КМЕТЮК 
Світлана Володимирівна 

вчитель Комунального закладу 
«Вінницький технічний ліцей»  

1 

ПАСІХОВ 
Петро Якович 

вчитель Комунального закладу 
«Вінницький фізико-математичний 
ліцей № 17» 

1 

ПІВТОРАК 
Андрій Анатолійович 

вчитель Комунального закладу 
«Подільський науковий ліцей» 
Вінницької обласної Ради 
  

1 



32 

з правознавства 

ПОЛІЩУК 
Тетяна Володимирівна 

вчитель Комунального закладу 
«Турбівський ліцей № 1 Турбівської 
селищної ради Вінницького району 
Вінницької області» 

1 

РЯБОШАПКА 
Леся Василівна 

вчитель Комунального закладу 
«Вінницький ліцей № 2» 

1 

ТОПОЛЬНИЦЬКА 
Людмила Леонідівна 

вчитель Вапнярського ліцею № 1 
Вапнярської селищної ради 
Вінницької області 

1 

з інформаційних технологій 

СНІГУР 
Петро Миколайович 

вчитель Комунального закладу 
«Вінницький ліцей № 4» 

1 

з астрономії 

ВАСИЛЬКІВСЬКИЙ 
Валентин Миколайович 

вчитель Комунального закладу 
«Подільський науковий ліцей» 
Вінницької обласної Ради 

1 

ЧМІЛЬ 
Ніна Сергіївна 

вчитель Комунального закладу  
«Вінницький ліцей № 2» 

1 

з інформатики 

ДОНЕЦЬ 
Іван Валерійович 

вчитель Комунального закладу 
«Вінницький фізико-математичний 
ліцей № 17» 

1 

ПІДЛУЖНЯК 
Наталія Григорівна 

вчитель Комунального закладу 
«Вінницький фізико-математичний 
ліцей № 17» 

2 

з географії 

ПШЕНИЧНА 
Наталія Миколаївна 

вчитель Кирнасівського ліцею 
Тульчинської міської ради 
Вінницької області 

1 

ШУБОВИЧ 
Світлана Павлівна 

вчитель Комунального закладу 
«Вінницький ліцей № 4» 

1 

з біології 

ГАЛЯГА 
Катерина Яківна 

вчитель Бохоницького ліцею 
Агрономічної сільської ради 
Вінницького району Вінницької 
області 

1 

МУКОМЕЛ 
Оксана Вікторівна 

вчитель Комунального закладу 
«Вінницький ліцей № 20» 

1 

 
 
Директор Департаменту 
гуманітарної політики 
обласної військової адміністрації                                       Володимир БУНЯК 


